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Obiektyw Canon EF-M 11-22 mm f/4-5.6 IS
STM

Cena 1 299 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CANEFM-1122ISTM

Kod EAN 4960999921624

Producent Canon

Opis produktu

Obiektyw Canon EF-M 11-22 mm f/4-5.6 IS STM

Obiektywy z mocowaniem EF-M to seria dedykowana do aparatów bezlusterkowych Canon M. Jest doskonałym połączeniem
wysokiej jakości optycznej z kompaktowymi wymiarami dopasowanymi do matryc w formacie APS-C. Oferta obejmuje zarówno
obiektywy szerokokątne, standardowe obiektywy zmiennogniskowe, teleobiektywy oraz obiektyw makro pozwalając na dobór
odpowiedniego obiektywu do potrzeb użytkownika. Cichy i szybki silnik STM doskonale sprawdzi się w czasie filmowania.
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Przeznaczenie obiektywu

EF-M 11-22 to szerokokątny obiektyw typu zoom dedykowany do bezlusterkowców Canon. Konstruowany specjalnie pod
matrycę APS-C zapewnia wysoką jakość optyczną przy kompaktowych gabarytach i niewielkiej wadze. Doskonale sprawdzi się
w fotografii krajobrazu, reporterskiej czy fotografii architektury. Wbudowana stabilizacja obrazu ułatwi fotografowanie na
długich czasach naświetlania lub filmowanie dynamicznych scen.  

 

 

 

Świetne zdjęcia z bliska

Minimalny dystans ostrzenia obiektywu wynosi tylko 15 cm. Oznacza to, że możesz podejść naprawdę blisko fotografowanego
przedmiotu i wykonać genialne zbliżenie z ciekawej perspektywy, nie tracąc możliwości uchwycenia tła. Tworzy to idealną
szansę na zwiększenie dramaturgii i atmosfery każdego ujęcia. 
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Najlepsza w swojej klasie, zaawansowana optyka

Skonstruowany przy użyciu najnowszych technologii optycznych, EF-M 11-22mm f/4-5.6 IS STM zapewnia najlepszą jakość
zdjęć z wysokim poziomem odwzorowania szczegółów. Wewnątrz obiektywu znajduje się 12 elementów optycznych ułożonych
w 9 grupach, które zgodnie z profesjonalnymi standardami Canon pokryto powłokami Super Spectra minimalizującymi odbicia
i flary. Ponadto, dwie soczewki asferyczne dbają o wierne odwzorowanie kolorów i dobrej jakości, ostry obraz. Taka
konstrukcja ułatwi Ci robienie profesjonalnie wyglądających zdjęć.

Zawsze ostre zdjęcia i filmy

Obiektyw Canona wyposażony jest w stabilizację optyczną. Jej efektywność przewidziana jest na 3 stopnie EV, co oznacza, że
w kiepskich warunkach oświetleniowych możesz wydłużyć czas naświetlania aż o 3 stopnie EV bez ryzyka, że zdjęcie wyjdzie
poruszone. Oznacza to lepsze zdjęcia zacienionych wnętrz i krajobrazów po zachodzie słońca. Nie musisz też bać się o jakość
filmów kręconych z ręki. Zaawansowana stabilizacja Dynamic IS zniweluje efekt rozmycia spowodowany przez niechciane
drgania aparatu.
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Płynne filmy bez zakłóceń

Technologia STM firmy Canon sprawia, że silnik automatycznego ustawiania ostrości pracuje płynnie i cicho. Przejścia ostrości
między planami filmowymi wykonywane są wyjątkowo gładko, a mikrofon aparatu nie rejestruje odgłosów pracy silniczka.
Znajdujący się na obudowie pierścień do manualnej regulacji ostrości umożliwi Ci szybką i precyzyjną zmianę ostrości w
każdym momencie. Widzowie będą więc mogli cieszyć się krystalicznie czystym dźwiękiem, połączonym z wysoką jakością
obrazu.

Stylowa i wydajna konstrukcja

Obiektyw EF-M 11-22mm jest niezwykle lekki i kompaktowy, dzięki czemu można go zabrać dosłownie wszędzie. Nowa
wysuwana konstrukcja, z przełącznikiem blokującym, umożliwia użytkownikowi wsunięcie obiektywu do jego cylindra, gdy nie
jest używany. Dzięki redukcji obiektywu o 13 mm, korpus staje się jeszcze bardziej smukły i kompaktowy. Jego srebrno-
grafitowa, metalowa obudowa stanowi dopełnienie eleganckiego stylu aparatów EOS M.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.canon.pl/lenses/ef-m-11-22mm-f-4-5-6-is-
stm-lens/
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